



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266,COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,57

Valor total: R\$ 514,00

Fabricante/Marca: VIPI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,50

581 - DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266,COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS

Especificação: DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266,COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,57

Valor total: R\$ 77,10

Fabricante/Marca: VIPI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,90

582 - DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266,COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS

Especificação: DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266,COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,57

Valor total: R\$ 77,10

Fabricante/Marca: VIPI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,90

Valor total - 16: R\$ 28.998,50 - (vinte e oito mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos)

18

193 - INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR, DO TIPO AUTO-CONTIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR, DO TIPO AUTOCONTIDO, COM TEMPO DE RESPOSTA FINAL NEGATIVA EM 3 (TRÊS) HORAS, POR MÉTODO DE FLUORESCÊNCIA, PARA O MONITORAMENTO BIOLÓGICO DE CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO À VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO. COMPOSTO POR UMA TIRA DE PAPEL CONTENDO UMA POPULAÇÃO MICROBIANA MÍNIMA DE 100.000 (CEM MIL) ESPOROS SECOS E PADRONIZADOS DE GEOBACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS (ATCC 7953 COM CERTIFICADO DE QUALIDADE ASSEGURADA). A TIRA CONTENDO ESPOROS ESTÁ ACONDICIONADA EM UMA AMPOLA PLÁSTICA TERMORRESISTENTE, CONTENDO UMA AMPOLA DE VIDRO LACRADA, COM CALDO NUTRIENTE PRÓPRIO PARA CRESCIMENTO DOS MICROORGANISMOS. A AMPOLA PLÁSTICA É FECHADA POR UMA TAMPA MARROM COM ABERTURAS LATERAIS E PROTEGIDA POR PAPEL DE FILTRO HIDROFÓBICO. CADA AMPOLA POSSUI UM RÓTULO EXTERNO QUE INFORMA O NOME DO PRODUTO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, CONTENDO CAMPOS PARA IDENTIFICAÇÃO DA AMPOLA E UM INDICADOR QUÍMICO DE EXPOSIÇÃO, QUE DIFERENCIA AS AMPOLAS PROCESSADAS DAS NÃO-PROCESSADAS. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ CEDER EM COMODATO A INCUBADORA PARA CULTURA DE INDICADOR BIOLÓGICO E TREINAMENTO DE PESSOAL. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 440,00

Valor total: R\$ 4.400,00

Fabricante/Marca: CLEAN TEST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 802,22

**194 - TESTE DE BOWIE & DICK DESCARTAVEL, PARA AUTOCLAVE, CAIXA COM 30 UNIDADES**

Especificação: TESTE DE BOWIE & DICK DESCARTAVEL, PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIÊNCIA DE AUTOCLAVES PRÉ-VACUO ESTERILIZADOR, CONSTITUÍDO POR UMA FOLHA DE TESTE IMPRESSA COM INDICADOR QUÍMICO SENSÍVEL AO VAPOR DISPOSTA ENTRE CAMADAS DE FOLHAS DE MATERIAL POROSO ACONDICIONADAS EM UMA EMBALAGEM QUE FORMA UM PACOTE. O PACOTE É EMBALADO EM NÃO TECIDO DESCARTAVEL E FECHADO POR UM ROTULO QUE INDICA A EXPOSIÇÃO AO VAPOR ATRAVÉS DE UM INDICADOR QUÍMICO. APRESENTA LOCAL PARA INDICAÇÃO DE DATA, NÚMERO DO ESTERILIZADOR E IDENTIFICAÇÃO DO OPERADOR. CAIXA COM 30 UNIDADES.

Quantidade: 18,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 430,00

Valor total: R\$ 7.740,00

Fabricante/Marca: CLEAN TEST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 683,14

**203 - INTEGRADOR QUÍMICO, TIPO 5. PACOTE COM 250 UNIDADES.**

Especificação: INTEGRADOR QUÍMICO PARA MONITORAMENTO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, MULTIPARAMÉTRICO, TIPO 5 PARA AUTOCLAVE, NÃO TÓXICO, CONSTITUÍDO DE TIRA DE PAPEL IMPREGNADO DE REATIVO QUÍMICO SEM PRESENÇA DE CHUMBO, COM PRECISÃO EQUIVALENTE À CURVA TEÓRICA DE MORTE DE UM MICROORGANISMO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO 11140-1. PACOTE COM 250 UNIDADES

Quantidade: 150,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 10.500,00

Fabricante/Marca: CLEAN TEST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 112,00

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

381 - TESTE DE VITALIDADE PULPAR FRASCO SPRAY COM 200 ML INODORO E ATOXICO

Especificação: TESTE DE VITALIDADE PULPAR, PARA TESTE DE SENSIBILIDADE PULPAR, COMPOSTA POR PROPANO E BUTANO, SEM CFC, INODORO E ATOXICO, RECOMENDACÕES RESFRIAMENTO ATÉ 40°C, FRASCO SPRAY COM 200 ML RECOMENDACOES RESFRIAMENTO ATE - 40 °C.

Quantidade: 5,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 48,50

Valor total: R\$ 242,50

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,50

603 - TESTE DE UREASE ULTRA ? RÁPIDO ( 5 MIN+1 CXA C/ 25 TESTE)

Especificação: TESTE DE UREASE ULTRA ? RÁPIDO ( 5 MIN+1 CXA C/ 25 TESTE)

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 51,69

Valor total: R\$ 10.338,00

Fabricante/Marca: LUCKMAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,00

604 - TIRA PARA ORTOFTALDEIDO A 55%; TIRA INDICADORA PARA MONITORAMENTO.

Especificação: TIRA PARA ORTOFTALDEIDO A 55%. TIRA INDICADORA PARA MONITORAMENTO DA CONCENTRACAO DE ORTOFTALDEIDO. FRASCO 40 UNIDADES.

Quantidade: 2,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: VICPHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 249,60

779 - LANCETA PARA GLICOSÍMETRO PARA MODELO TIPO ACCU CHEK ACTIVE ROCHE OU COMPATIVEL

Especificação: LANCETA PARA GLICOSÍMETRO CX COM 100 PARA MODELO TIPO ACCU CHEK ACTIVE ROCHE OU COMPATIVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: ROCHE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,95

786 - TIRAS PARA GLICOSIMETRO COM 50 UNIDADES COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU CHECK.

Especificação: CAIXA DE TIRAS PARA GLICOSIMETRO COM 50 UNIDADES COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU CHECK OU SIMILAR.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Valor unitário: R\$ 29,30  
Fabricante/Marca: ROCHE  
Valor de referência: R\$ 63,09

Valor total: R\$ 2.930,00  
Modelo: --

Valor total - 18: R\$ 38.950,50 - (trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos)

21

705 - LAMINAS PARA MICROSCOPIA, PONTA FOSCA, 26.0MM X 76.0MM

Especificação: LAMINAS PARA MICROSCOPIA, PONTA FOSCA, 26.0MM X 76.0MM ESPESSURA APROXIMADA 1.0MM A 1.2 MM, PRAZO DE VALIDADE, LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 15,00

Fabricante/Marca: ADLIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,60

736 - ESCOVA GINECOLOGICA PARA COLHEITA CITOLOGICA DESCARTAVEL

Especificação: ESCOVA, GINECOLOGICA PARA COLHEITA CITOLOGICA, DESCARTAVEL, CABO METAL, REVESTIMENTO PLASTICO MALEAVEL, CERDAS MACIAS 4 A 5MM EM UMA DAS EXTREMIDADES, ENVOLVENDO 20MM +/-1MM DA HASTE, COMPRIMENTOTOTAL 20CM +/-1CM, NAO ESTERIL, EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 42,80

Valor total: R\$ 85,60

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,00

737 - ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,15

Valor total: R\$ 115,00

Fabricante/Marca: ADLIN/VAGISPEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,16

738 - ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, MEDIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, MEDIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,35

Valor total: R\$ 202,50

Fabricante/Marca: ADLIN/VAGISPEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,40

---

Valor total - 21: R\$ 418,10 - (quatrocentos e dezoito reais e dez centavos)

27

680 - AFIADOR DE PUNCH DERMATOLOGICO, PEQUENO, AUTOCLAVÁVEL

Especificação: AFIADOR DE PUNCH DERMATOLOGICO, PEQUENO, AUTOCLAVÁVEL, CORPO EM ALUMINIO COM PONTA DE PEDRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,70

Valor total: R\$ 143,40

Fabricante/Marca: RHOSSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,00

---

681 - AFIADOR DE PUNCH DERMATOLOGICO, MÉDIO, AUTOCLAVÁVEL

Especificação: AFIADOR DE PUNCH DERMATOLOGICO, MÉDIO, AUTOCLAVÁVEL, CORPO EM ALUMINIO COM PONTA DE PEDRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,70

Valor total: R\$ 143,40

Fabricante/Marca: RHOSSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,00

---

682 - AFIADOR DE PUNCH DERMATOLOGICO, GRANDE, AUTOCLAVÁVEL

Especificação: AFIADOR DE PUNCH DERMATOLOGICO, GRANDE, AUTOCLAVÁVEL, CORPO EM ALUMINIO COM PONTA DE PEDRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,50

Valor total: R\$ 143,00

Fabricante/Marca: RHOSSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,00

---

Valor total - 27: R\$ 429,80 - (quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos)

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

28

214 - AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA, DESCARTÁVEL, 30G, CURTA. CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA, DESCARTÁVEL, 30G, CURTA. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR, CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 42,50

Valor total: R\$ 4.250,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,41

215 - AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA, DESCARTÁVEL, 30G, EXTRA CURTA. CAIXA COM 100 UND

Especificação: AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA, DESCARTÁVEL, 30G, EXTRA CURTA. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR, CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 29,90

Valor total: R\$ 1.495,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,70

752 - AGULHA DESCARTAVEL, 13X 4,5MM

Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 13X 4,5MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 15,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 165,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,00

753 - AGULHA DESCARTAVEL, 25X 7MM

Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 25X 7MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,00

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

754 - AGULHA DESCARTAVEL, 25X 8MM

Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 25X 8MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,40

755 - AGULHA DESCARTAVEL, 30X 7MM

Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 30X 7MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,00

756 - AGULHA DESCARTAVEL, 30X 8MM

Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 30X 8MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,40

757 - AGULHA DESCARTAVEL, 40X 12MM

Especificação: AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 40X 12MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,00

758 - AGULHA, 14GX10CM +/- 1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM.

Especificação: AGULHA, 14GX10CM +/- 1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM, ACO, PONTA ECOGENICA, CENTIMETRADA, COMPATÍVEL COM PISTOLA ALPHARAD, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 30.000,00

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.009,00

---

759 - AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 14GX16CM PARA PISTOLA ALPHARAD

Especificação: AGULHA, 14GX16CM +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE PARTES MOLES, GUILHOTINA, SEMI AUTOMÁTICA, GRADUADA, RADIOPACA, MANDRIL PERFURANTE, AGULHA ACO INOX, EMPUNHADURA DE PLASTICO RIGIDO, COMPATÍVEL COM PISTOLA ALPHARAD EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 30.000,00

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.278,15

---

760 - AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 16GX10MM PARA PISTOLA ALPHARAD

Especificação: AGULHA, 16GX10CM +/- 1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM, ACO, PONTA ECOGENICA, CENTIMETRADA, PRODUTO COMPATIVEL COM PISTOLA ALPHARAD OU SIMILAR, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 30.000,00

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 999,00

---

761 - AGULHA, 16GX20CM VARIÁVEL +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE TECIDOS MOLES.

Especificação: AGULHA, 16GX20CM VARIÁVEL +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE TECIDOS MOLES, GUILHOTINA, SEMI-AUTOMÁTICA, DISPARO DE 1 A 2CM, GRADUADA, RADIOPACA, MANDRIL PERFURANTE, AGULHA EM ACO INOX, EMPUNHADURA DE PLASTICO RIGIDO, COM PISTOLA ALPHARAD, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 30.000,00

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 884,00

---

762 - AGULHA, 18GX10CM +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE PARTES MOLES, GUILHOTINA.

Especificação: AGULHA, 18GX10CM +/-1CM, DESCARTAVEL PARA BIOPSIA DE PARTES MOLES, GUILHOTINA, SEMI-AUTOMÁTICA, DISPARO DE 1 A 2CM GRADUADA, RADIOPACA, MANDRIL PERFURANTE, AGULHA ACO INOX, EMPUNHADURA DE PLASTICO RIGIDO, COM PISTOLA ALPHARAD, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 30.000,00

---

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**





**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 999,00

---

788 - AGULHA PARA BIÓPSIA PROSTÁTICA 21X100MM PARA PISTOLA ALPHARAD CAIXA COM 10 UNID.

Especificação: AGULHA PARA BIÓPSIA PROSTÁTICA 21X100MM PARA PISTOLA ALPHARAD CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 15.000,00

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 600,00

---

789 - AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA PARA PISTOLA ALPHARAD 18GX25CM

Especificação: AGULHA, 18GX25CM +/- 1CM, DESCARTAVEL PARA BIÓPSIA DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM, ACO, PONTA ECOGENICA, CENTIMETRADA, PRODUTO COMPATIVEL COM PISTOLA ALPHARAD OU SIMILAR, EMBALAGEM CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.278,15

---

790 - CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE

Especificação: CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: ALPHARAD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 130,50

---

Valor total - 28: R\$ 181.690,00 - (cento e oitenta e um mil, seiscentos e noventa reais)

29

---

209 - ABAIXADOR DE LINGUA, ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL

Especificação: ABAIXADOR DE LINGUA, ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS COM 14 CM +/-1CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 62,0

Unidade: Pacote

---

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 310,00

Fabricante/Marca: THEOTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,79

---

**216 - ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNID**

Especificação: ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNIDADES.

Quantidade: 150,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 2,49

Valor total: R\$ 373,50

Fabricante/Marca: SS PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,75

---

**217 - ALGODÃO HIDRÓFILO ALTO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO**

Especificação: ALGODAO, HIDROFILO 500GR, EM MANTA UNIFORME, LIVRE DE IMPUREZAS, MANCHAS, LIVRE DE ALVEJANTE OPTICO, PH ENTRE 5.0 E 8.0, ATOXICO E APIROGENICO, GRAU DE ALVURA SUPERIOR A 70%, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSOES, COMPOSICAO, NOME DO RESPONSAVEL TECNICO, PACOTE 1.0 ROLO

Quantidade: 130,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 1.298,70

Fabricante/Marca: NEVOA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,55

---

**236 - COMPRESSA, GAZE, 7,5 CM X 7,5 CM QUANDO DOBRADA. PACOTE COM 50 UNIDADES**

Especificação: COMPRESSA, GAZE, 7,5 CM X 7,5 CM QUANDO DOBRADA E 15 CM X 30 CM QUANDO ABERTA, NAO ESTERIL, 9 FIOS, CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, PACOTE 50 UNIDADE

Quantidade: 1700,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,50

Valor total: R\$ 21.250,00

Fabricante/Marca: ANAPOLIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,85

---

**716 - ATADURA, CREPOM, 10CM / 21,8G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA**

Especificação: ATADURA, CREPOM, 10CM / 21,8G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MINIMO 50%, PACOTE COM 12

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: TEXTCARE

Modelo: --

---

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Valor de referência: R\$ 8,40

---

717 - ATADURA, CREPOM, 15CM / 32,7G, TECIDO 100% ALGODAO

Especificação: ATADURA, CREPOM, 15CM / 32,7G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MINIMO 50%, PACOTE COM 12

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,02

Valor total: R\$ 802,00

Fabricante/Marca: TEXTCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,00

---

718 - COMPRESSA DE GAZE, ACOLCHOADA 10CM X 15CM.

Especificação: COMPRESSA DE GAZE, ACOLCHOADA, CAMADA DE ALGODÃO HIDROFILO, RECOBERTA POR UMA CAMADA DE GAZE LIVRE DE FIOS SOLTOS, REBARBAS E IMPUREZAS, MEDIDA FECHADA 10CM X 15CM, ESTERIL, PACOTE 50 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: TEXTCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,50

---

721 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10 X 4,5

Especificação: ESPARADRAPO, IMPERMEAVEL, DIMENSAO MINIMA 10,0 CMX 45M, TECIDO 100% ALGODAO, RESINA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE, MASSA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL, OXIDO DE ZINCO E RESINA, BORDA SERRILHADAS QUE FAVORECEM CORTE, TUBO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,13

---

722 - ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALERGICA 5 CM X10 CM

Especificação: ESPARADRAPO, MICROPORE, 25 MM X 10 M, AVULSO 1.0 ROLO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: ADPELE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,37

---

727 - GAZE, ROLO, 91CM X 91MT QUANDO ABERTA, 13 FIOS POR CM2

---

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: GAZE, RÓLO, 91CM X 91MT QUANDO ABERTA, 13 FIOS POR CM², ISENTA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, COM PH NO INTERVALO ENTRE 5,0 E 8,0

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: TEXCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,19

728 - COTONETE HASTE FLEXÍVEL DESCARTÁVEL

Especificação: HASTE FLEXIVEL, PLASTICO COM RANHURA, PONTA 100% ALGODAO, CAIXA 75.0 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 15,00

Fabricante/Marca: NATHY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,03

729 - ATADURA, CREPOM, 20CM / 42,8G, TECIDO 100% ALGODAO

Especificação: ATADURA, CREPOM, 20CM / 42,8G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MINIMO 50%, PACOTE COM 12

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: TEXCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,00

730 - LACRE DE SEGURANÇA PARA CARRO DE EMERGÊNCIA/PARADA

Especificação: LACRE DE SEGURANÇA PARA CARRO DE EMERGÊNCIA/PARADA, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: LACREPIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 100,00

739 - LENCOL DE PAPEL, DESCARTAVEL, 70 CM X 50 M, HOSPITALAR

Especificação: LENCOL DE PAPEL, DESCARTAVEL, 70 CM X 50 M, HOSPITALAR, CAIXA COM 10 ROLOS

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: DREAMS PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,75

Valor total - 29: R\$ 38.099,20 - (trinta e oito mil e noventa e nove reais e vinte centavos)

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

33

278 - FIO DE AÇO CIRÚRGICO NÚMERO 01, NÃO ABSORVÍVEL, NÃO AGULHADO

Especificação: FIO DE AÇO CIRÚRGICO NÚMERO 01, NÃO ABSORVÍVEL, NÃO AGULHADO, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO ACIFLEX DA ETHICON. PACOTE COM 03 FIOS DE 60 CM CADA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 50,00

Fabricante/Marca: MICROSUTURE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,03

279 - FIO DE SUTURA AGULHADO 5.0, 45CM, COM AGULHA CORTANTE

Especificação: FIO DE SUTURA AGULHADO 5.0, 45CM, COM AGULHA CORTANTE. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO VICRYL DA ETHICON. PACOTE COM 01 UNIDADE.

Quantidade: 2,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,45

280 - FIOS DE SUTURAS DE SEDA TRANÇADA, COM AGULHA 1,7 CM, 03-0 45 CM COMPRIMENTO

Especificação: FIOS DE SUTURAS DE SEDA TRANÇADA, COM DIÂMETRO 03-0, 45CM COMPRIMENTO, FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM, PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 52,41

Valor total: R\$ 5.241,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,76

281 - FIO DE SUTURA DE SEDA TRANÇADA, COM AGULHA 2,5 CM, 03-0 45 CM COMPRIMENTO

Especificação: FIOS DE SUTURAS DE SEDA TRANÇADA, COM DIÂMETRO 03-0, 45 CM COMPRIMENTO, FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 2,5CM, PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,76

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

282 - FIOS DE SUTURAS DE SEDA TRANÇADA, AGULHA 1,7 CM, 03-0 45CM COMPRIMENTO

Especificação: FIOS DE SUTURAS DE SEDA TRANÇADA, COM DIÂMETRO 05-0, 45CM COMPRIMENTO, FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM, PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,76

596 - FIO PARA SUTURA, NYLON 2-0, AGULHA DE 2,5 CM

Especificação: FIO PARA SUTURA, NYLON 2-0, COM AGENTE CORTANTE TRIANGULAR 45CM CTI 3/8, CIRC 2,5 CM. CAIXA 24 UNIDADES.

Quantidade: 3,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 105,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,05

597 - FIO PARA SUTURA, NYLON 3-0, AGULHA DE 2,5 CM

Especificação: FIO PARA SUTURA, NYLON 3-0, COM AGENTE CORTANTE TRIANGULAR 45CM CTI 3/8, CIRC 2,5 CM. CAIXA 24 UNIDADES.

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,94

598 - FIO PARA SUTURA, NYLON 4-0, AGULHA DE 2,0 CM

Especificação: FIO PARA SUTURA, NYLON 4-0, COM AGENTE CORTANTE TRIANGULAR 45CM CTI 3/8, CIRC 2,0 CM. CAIXA 24 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,07

599 - FIO PARA SUTURA, NYLON 4-0, AGULHA DE 3,0 CM

Especificação: FIO PARA SUTURA, NYLON 4-0, COM AGENTE CORTANTE TRIANGULAR 45CM CTI 3/8, CIRC 3,0 CM. CAIXA 24 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 600,00

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MÉDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,07

600 - FIO PARA SUTURA, NYLON 5-0, AGULHA DE 2,0 CM

Especificação: FIO PARA SUTURA, NYLON 5-0, COM AGENTE CORTANTE TRIANGULAR 45CM CTI 3/8, CIRC 2,0 CM. CAIXA 24 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,70

601 - FIO PARA SUTURA, NYLON 5-0, AGULHA DE 3,0 CM

Especificação: FIO PARA SUTURA, NYLON 5-0, COM AGENTE CORTANTE TRIANGULAR 45CM CTI 3/8, CIRC 3,0 CM. CAIXA 24 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,70

602 - FIO PARA SUTURA, NYLON 6-0, AGULHA DE 2,0 CM

Especificação: FIO PARA SUTURA, NYLON 6-0, COM AGENTE CORTANTE TRIANGULAR 45CM CTI 3/8, CIRC 2,0 CM. CAIXA 24 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,00

Valor total - 33: R\$ 10.406,00 - (dez mil, quatrocentos e seis reais)

37

229 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LITROS

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: COLETOR, PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CONFECCIONADO EM MATERIALRESISTENTE A PERFURACOES, IMPERMEABILIZADO, SISTEMA DE ABERTURA EFECAMENTO PRATICO E SEGURO AO MANUSEIO, 07 LITROS, EMBALAGEMCONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,70

663 - SUPORTE COLETOR PERFURO , CORTANTE, 13 LITROS

Especificação: SUPORTE COLETOR PERFURO , CORTANTE, 13 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

664 - SUPORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 20 L

Especificação: SUPORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 20 L. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,56

699 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/10

Especificação: CAIXA COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CAPACIDADE 13 LITROS, COR AMARELA, SIMBOLOGIA DE ACORDO COM A CODIFICACAO INTERNACIONAL (RISCO BIOLOGICO-MATERIAL CONTAMINADO), FUNDO RIGIDO DE PROTECAO EXTRA CONTRA PERFURACOES, CINTA INTERNA E BANDEJA COLETORA DE RESIDUOS LIQUIDO. PACOTE 10 UNIDADES.

Quantidade: 12,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 20,82

Valor total: R\$ 249,84

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,00

700 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS

Especificação: COLETOR, PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CONFECCIONADO EM MATERIALRESISTENTE A PERFURACOES, IMPERMEABILIZADO, SISTEMA DE ABERTURA EFECAMENTO PRATICO E SEGURO AO MANUSEIO, 20 LITROS, EMBALAGEMCONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 10 UNIDADES.

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**





**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Quantidade: 12,0  
Valor unitário: R\$ 20,00  
Fabricante/Marca: DESCARBOX  
Valor de referência: R\$ 24,00

Unidade: Pacote  
Valor total: R\$ 240,00  
Modelo: --

751 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO, 1000 ML  
Especificação: COLETOR, DE URINA SISTEMA FECHADO, 1000ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE  
Quantidade: 20,0  
Valor unitário: R\$ 3,00  
Fabricante/Marca: MEDSONDA  
Valor de referência: R\$ 3,98

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 60,00  
Modelo: --

Valor total - 37: R\$ 1.999,84 - (mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos)

41

316 - FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO, ANALOGICO, 30.5 X 40.5 MM  
Especificação: FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO, ANALOGICO, 30.5 X 40.5 MM, CAIXA COM 150 UNIDADES  
Quantidade: 30,0  
Valor unitário: R\$ 150,00  
Fabricante/Marca: AGFA  
Valor de referência: R\$ 251,62

Unidade: Caixa  
Valor total: R\$ 4.500,00  
Modelo: --

317 - LÍQUIDO REVELADOR, PARA PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA  
Especificação: LÍQUIDO REVELADOR, PARA PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, DIETILENOGLICOL, HIDROQUINONA E CARBONATO DE POTÁSSIO, FRASCO COM 500 ML  
Quantidade: 40,0  
Valor unitário: R\$ 20,00  
Fabricante/Marca: DPC  
Valor de referência: R\$ 27,90

Unidade: Frasco  
Valor total: R\$ 800,00  
Modelo: --

318 - LIQUIDO FIXADOR, PARA PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA  
Especificação: LIQUIDO FIXADOR, PARA PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA, COMPOSIÇÃO: BISSULFITO DE SÓDIO, SULFATO DE ALUMÍNIO E AMÔNIA. FRASCO COM 500 ML

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Quantidade: 40,0  
Valor unitário: R\$ 15,00  
Fabricante/Marca: DPC  
Valor de referência: R\$ 27,20

Unidade: Frasco  
Valor total: R\$ 600,00  
Modelo: --

Valor total - 41: R\$ 5.900,00 - (cinco mil, novecentos reais)

43

239 - IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR, AUTOPOLIMERIZÁVEL, KIT CONTENDO PÓ + LÍQUIDO  
Especificação: IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR, AUTOPOLIMERIZÁVEL, COM ALTA LIBERAÇÃO DE FLUOR- KIT CONTENDO PÓ + LÍQUIDO E DOSADOR.

Quantidade: 24,0  
Valor unitário: R\$ 30,00  
Fabricante/Marca: DFL  
Valor de referência: R\$ 38,90

Unidade: Kit  
Valor total: R\$ 720,00  
Modelo: --

241 - IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR - FOTOPOLIMERIZÁVEL  
Especificação: IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR, ATIVAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL, INDICADO PARA, RESTAURAÇÃO, FORRAMENTO E CONFECÇÃO DE NÚCLEOS. TRIPLO MECANISMO DE POLIMERIZAÇÃO, INCLUINDO O FOTOPOLIMERIZÁVEL: KIT COM NO MINIMO FRASCO DO LÍQUIDO DE 2,5 ML, FRASCO DO PÓ 05 GRAMAS, FRASCO PRIMER DE 02 ML, FRASCO DE BOND 5 ML.

Quantidade: 5,0  
Valor unitário: R\$ 135,50  
Fabricante/Marca: DFL  
Valor de referência: R\$ 166,45

Unidade: Caixa  
Valor total: R\$ 677,50  
Modelo: --

Valor total - 43: R\$ 1.397,50 - (mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)

44

428 - GESSO COMUM COMPOSTO, USO ODONTOLÓGICO

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: GESSO COMUM, COMPOSTO BASICAMENTE POR SULFATO DE CÁLCIO NA COR BRANCA, APRESENTANDO RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO, ATÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA. SACO CONTENDO 25 KG

Quantidade: 150,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 9,31

Valor total: R\$ 1.396,50

Fabricante/Marca: ASFER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,95

**429 - GESSO ESPECIAL TIPO IV, USO ODONTOLÓGICO**

Especificação: GESSO ESPECIAL TIPO IV, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE CONTENDO 01 KG, PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILIAR AO HEROSTONE

Quantidade: 120,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,48

**430 - GESSO PEDRA TIPO II, UTILIZADO EM CLÍNICA ODONTOLÓGICA**

Especificação: GESSO PEDRA TIPO II, UTILIZADO EM CLÍNICA ODONTOLÓGICA NA CONFECÇÃO DE MODELOS PROTÉTICOS E DOCUMENTAÇÃO ORTODÔNTICA, COMPOSTO DE SULFATO DE CÁLCIO E PIGMENTO, NA COR BEGE, RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO SECA DE APROXIMADAMENTE 600KG/CM OU 3200 PSI APÓS 1 HORA, ATÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA. SACA DE 25KG

Quantidade: 150,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 13.500,00

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,00

Valor total - 44: R\$ 18.496,50 - (dezoito mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos)

51

**253 - RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR A2, FOTOPOLIMERIZÁVEL**

Especificação: RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A2. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: --

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**

**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**



Valor de referência: R\$ 25,85

254 - RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR A3, FOTOPOLIMERIZÁVEL

Especificação: RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A3. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,14

255 - RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR A3.5, FOTOPOLIMERIZÁVEL

Especificação: RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A3.5. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,66

256 - RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR EB2, FOTOPOLIMERIZÁVEL

Especificação: RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR EB2. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 48,00

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,88

257 - RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR EB3, FOTOPOLIMERIZÁVEL

Especificação: RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR EB3. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 38,00

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,40

258 - RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR C2, FOTOPOLIMERIZÁVEL

Especificação: RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR C2. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Quantidade: 6,0  
Valor unitário: R\$ 19,00  
Fabricante/Marca: BIODINAMICA  
Valor de referência: R\$ 27,32

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 114,00  
Modelo: --

---

259 - RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA2

Especificação: RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA2. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.

Quantidade: 4,0  
Valor unitário: R\$ 20,00  
Fabricante/Marca: OPALLIS  
Valor de referência: R\$ 35,40

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 80,00  
Modelo: --

---

260 - RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3

Especificação: RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.

Quantidade: 10,0  
Valor unitário: R\$ 25,00  
Fabricante/Marca: 3M  
Valor de referência: R\$ 35,40

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 250,00  
Modelo: --

---

261 - RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3.5

Especificação: RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3.5. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.

Quantidade: 10,0  
Valor unitário: R\$ 39,00  
Fabricante/Marca: BIODINAMICA  
Valor de referência: R\$ 40,50

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 390,00  
Modelo: --

---

440 - RESINA ACRÍLICO ODONTOLÓGICO- AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ, INCOLOR

Especificação: RESINA ACRÍLICO, USO ODONTOLÓGICO, TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ INCOLOR, POLÍMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. (FLASH) APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1 KG

Quantidade: 24,0  
Valor unitário: R\$ 130,00  
Fabricante/Marca: TDV  
Valor de referência: R\$ 263,50

Unidade: Frasco  
Valor total: R\$ 3.120,00  
Modelo: --

---

441 - RESINA ACRÍLICO USO ODONTOLÓGICO- TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ, ROSA CLARO

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: RESINA ACRÍLICO USO ODONTOLÓGICO, TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ, ROSA CLARO, POLÍMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. ( FLASH ) APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1 KG

Quantidade: 2,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 261,45

442 - RESINA ACRILICA, COR INCOLOR, EM PÓ, TERMOPOLIMERIZÁVEL

Especificação: RESINA ACRÍLICA, USO ODONTOLÓGICO, TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS), EM PÓ, COR INCOLOR, PRESA A CALOR, COMPOSTO POR POLIMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTARIA, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO VIPI CRIL PLUS, APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1000 GRAMAS

Quantidade: 50,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 167,69

443 - RESINA ACRILICA, COR ROSA CLARO, EM PÓ, TERMOPOLIMERIZÁVEL

Especificação: RESINA ACRÍLICA, USO ODONTOLÓGICO, TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS), EM PÓ, COR ROSA CLARO, PRESA A CALOR, COMPOSTO POR POLIMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTARIA, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO VIPI CRIL PLUS, APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1000 GRAMAS

Quantidade: 50,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,96

444 - RESINA ACRILICA, COR ROSA MÉDIO, EM PÓ, TERMOPOLIMERIZÁVEL

Especificação: RESINA ACRÍLICA, USO ODONTOLÓGICO, TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS), EM PÓ, COR ROSA MÉDIO, PRESA A CALOR, COMPOSTO POR POLIMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTARIA, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO VIPI CRIL PLUS, APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1000 GRAMAS

Quantidade: 50,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,94

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

445 - RESINA ACRÍLICA, COR 60, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROA E PONTE

Especificação: RESINA ACRÍLICA, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROAS E PONTES, COR 60, PÓ, INCISAL I, APRESENTAÇÃO FRASCO COM 80 GRAMAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: VIVADENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,00

446 - RESINA ACRÍLICA, COR 62, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROA E PONTE

Especificação: RESINA ACRÍLICA, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROAS E PONTES, COR 62, PÓ, INCISAL I, APRESENTAÇÃO FRASCO COM 80 GRAMAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: VIVADENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,91

447 - RESINA ACRÍLICA, COR 66, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROA E PONTE

Especificação: RESINA ACRÍLICA, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROAS E PONTES, COR 66, PÓ, INCISAL I, APRESENTAÇÃO FRASCO COM 80 GRAMAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: VIVADENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,05

448 - RESINA ACRÍLICA, COR 67, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROA E PONTE

Especificação: RESINA ACRÍLICA, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROAS E PONTES, COR 67, PÓ, INCISAL I, APRESENTAÇÃO FRASCO COM 80 GRAMAS

Quantidade: 3,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 135,00

Fabricante/Marca: VIVADENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,23

449 - RESINA ACRÍLICA, COR 69, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROA E PONTE

Especificação: RESINA ACRÍLICA, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROAS E PONTES, COR 69, PÓ, INCISAL I, APRESENTAÇÃO FRASCO COM 80 GRAMAS

Quantidade: 2,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 80,00

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Fabricante/Marca: VIVADENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,05

Valor total - 51: R\$ 19.425,00 - (dezenove mil, quatrocentos e vinte e cinco reais)

53

263 - SERINGA DESCARTÁVEL (10ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE.

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL (10ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICA, CILÍNDRICA, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, EMBOLO COM PISTILO LUBRIFICADO, BICO LUER, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO.

Quantidade: 4960,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,26

Valor total: R\$ 1.289,60

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,53

661 - SERINGA DE LAVAGEM DE OUVIDO 100 ML (INOX)

Especificação: SERINGA DE LAVAGEM DE OUVIDO 100 ML (INOX). APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: RHOSSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 323,90

748 - SERINGA, BICO LUER LOCK, DESCARTAVEL 20ML

Especificação: SERINGA, BICO LUER LOCK, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 20ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,10

Valor total: R\$ 20,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,26

749 - SERINGA, BICO LUER SLIP, DESCARTAVEL 20ML

Especificação: SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 20ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.





**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Valor unitário: R\$ 0,10

Valor total: R\$ 20,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,40

750 - SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO

Especificação: SERINGA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 5ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,15

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,24

783 - SERINGA, AGULHA ACOPLADA 13X3,0 ATE 13X4,5 PARA INSULINA, DESCARTAVEL

Especificação: SERINGA, AGULHA ACOPLADA 13X3,0 ATE 13X4,5 PARA INSULINA, DESCARTAVEL, ESPACO MORTO ZERO, ESCALA PARA 100 UNIDADES, GRADUADA DE 0.1 EM 0.1, AGULHA COM CANULA SILICONIZADA BISEL TRIFACETADO, SERINGA EMPOLPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, 1ML 100UI, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,10

Valor total: R\$ 10,00

Fabricante/Marca: SOL MILLENIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,21

784 - SERINGA DESCARTÁVEL(03ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE.

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL (10ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICA, CILÍNDRICA, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, ÊMBOLO COM PISTILO LUBRIFICADO, BICO LUER, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,25

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,28

785 - SERINGA, USO NA IRRIGACAO VESICAL,DESCARTAVEL 60ML +/- 10ML, BICO CATETER

Especificação: SERINGA, USO NA IRRIGACAO VESICAL, POLIPROPILENO PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 60ML +/- 10ML, BICO CATETER, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,00

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Valor total - 53: R\$ 2.479,60 - (dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos)

54

202 - LUVA TÉRMICA, PARA TEMPERATURA ATÉ 250 GRAUS, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Especificação: LUVA TÉRMICA, PARA TEMPERATURA ATÉ 250 GRAUS, SILICONE CA 164060, RESISTENTE AO FOGO, RESISTENTE AO CALOR DE CONTATO, RESISTENTE AO CALOR CONVECTIVO, RESISTENTE AO CALOR RADIANTE, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,69

264 - KIT DE SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO

Especificação: SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE COMPÓSITOS, COMPOSTO POR PONTAS DE SILICONE PARA PRE POLIMENTO E POLIMENTO FINAL DE ALTO BRILHO, ASTES DE AÇO, AUTOCLAVAVEL A 134° C, FORMATOS VARIADOS. KIT COM NO MINIMO 10 PONTAS SORTIDAS

Quantidade: 5,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: FGM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 209,66

393 - ESCULPIDOR LECRON PARA USO NO LABORATÓRIO DE PRÓTESE EM AÇO INOXIDÁVEL

Especificação: ESCULPIDOR LECRON PARA USO NO LABORATÓRIO DE PRÓTESE EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,27

400 - MANDRIL CA, MODELO MINI, PARA USO DE DISCOS E SERRAS NO CONTRA-ÂNGULO

Especificação: MANDRIL CA, MODELO MINI, PARA USO DE DISCOS E SERRAS NO CONTRA-ÂNGULO

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 20,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: --

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Valor de referência: R\$ 11,00

401 - MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO DE DISCO /DISCO

Especificação: MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO DE DISCO/DISCO. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,90

402 - MANDRIL PM LIXA, MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO

Especificação: MANDRIL PM LIXA, MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO, INDICADO PARA TIRAS DE LIXA EM DESGASTES DE RESINAS ACRÍLICAS. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO EQUIPAMENTO CUJA REFERENCIA 70.004.0001 DA MARCA IDENTLAB

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,90

403 - MARTELO DE BORRACHA PONTA DUPLA, PARA QUEBRAR GESSO

Especificação: MARTELO DE BORRACHA PONTA DUPLA, PARA QUEBRAR GESSO, TAMANHO APROXIMADO DO CABO: 21,5 CM, MEDIDA APROXIMADA DAS PONTEIRAS: 2,5 CM, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,00

404 - MAÇARICO PORTATIL, RECARREGÁVEL COM GÁS DE ISQUEIRO

Especificação: MAÇARICO PORTATIL, RECARREGÁVEL COM GÁS DE ISQUEIRO, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MAÇARICO PORTATIL MODELO: HOBBY MP99, MARCA: ORCA, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: VH ESSENCE DENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 644,95

407 - COLHER PARA QUEIMA DE CERA - UTILIZAÇÃO EM LABORATORIO DE PROTESE

Especificação: COLHER PARA QUEIMA DE CERA - UTILIZAÇÃO EM LABORATORIO DE PROTESE

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA**  
**40.443.336/0001-43**

Valor unitário: R\$ 100,00 Valor total: R\$ 500,00  
Fabricante/Marca: TECHNODENT Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 123,45

---

408 - MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO. MATERIAL: LATÃO NIQUELADO ISO. 303 - 050  
Especificação: MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO. MATERIAL: LATÃO NIQUELADO ISO. 303 - 050  
Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade  
Valor unitário: R\$ 10,00 Valor total: R\$ 20,00  
Fabricante/Marca: DEDECO Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 14,40

---

414 - BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA  
Especificação: BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA, APRESENTAÇÃO CAIXA COM 1 BASTÃO DE 150 GRAMAS.  
Quantidade: 20,0 Unidade: Caixa  
Valor unitário: R\$ 40,00 Valor total: R\$ 800,00  
Fabricante/Marca: TDV Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 59,88

---

422 - CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO/ ALGINATO  
Especificação: CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO E ALGINATO. CAPACIDADE MÉDIA ENTRE 200 A 400 ML. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE  
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade  
Valor unitário: R\$ 12,00 Valor total: R\$ 120,00  
Fabricante/Marca: INDUSBELO Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 14,42

---

423 - DISCO PARA CORTADOR DE GESSO, NÚMERO 15.  
Especificação: DISCO PARA CORTADOR DE GESSO, NÚMERO 15, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO RECORTADOR DE GESSO - MODELO: ISOL - B / RDM 3400 - MARCA VH  
Quantidade: 6,0 Unidade: Unidade  
Valor unitário: R\$ 90,00 Valor total: R\$ 540,00  
Fabricante/Marca: PROTECNI Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 102,90

---

424 - ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MOTOR PARA POLIMENTO DA MARCA OGP

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: AMERICAN BURNS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,65

425 - ESCOVA DE FLANELA PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.

Especificação: ESCOVA DE FLANELA PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MOTOR PARA POLIMENTO DA MARCA OGP

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 375,00

Fabricante/Marca: AMERICAN BURNS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,30

426 - ESCOVA DE PÊLO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.

Especificação: ESCOVA DE PÊLO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MOTOR PARA POLIMENTO DA MARCA OGP

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: FIXODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,16

454 - SOLDA DE PRATA 0,5MM

Especificação: SOLDA DE PRATA 0,5 MM, ROLO COM 5 METROS

Quantidade: 5,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 97,73

639 - ESTRADO MODULAR, TIPO PALLET, VAZADO, EMPILHVEL, PLASTICO.

Especificação: ESTRADO MODULAR, TIPO PALLET, VAZADO, EMPILHVEL, PLASTICO, CAPACIDADE MINIMA 1500KG, DIMENSOES APROXIMADAS: 100X120X15 CM LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA, AVULSO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: INOPLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 163,43

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

704 - FITA MÉTRICA 1,5 MTS OBSTETRÍCIA

Especificação: FITA METRICA PLASTICO RESISTENTE, REDONDA, 1,5 M, MINIMO 5 X 5 X 1,1 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 20,00

Fabricante/Marca: CORRENTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,85

745 - MARTELO, REFLEXO, PARA AVALIACAO DOS REFLEXOS NEUROLOGICOS

Especificação: MARTELO, REFLEXO, PARA AVALIACAO DOS REFLEXOS NEUROLOGICOS 8MARTELO DE TAYLOR 18CM- AÇO INOX. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,00

Valor total - 54: R\$ 5.395,00 - (cinco mil, trezentos e noventa e cinco-reais)

55

265 - SORO, SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9 %, AMPOLA 10 ML

Especificação: SORO, SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9 %, AMPOLA 10 ML

Quantidade: 5000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,05

266 - SORO, SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 100 ML

Especificação: SORO, SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 100 ML

Quantidade: 750,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,64

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

855 - SORO GLICOSE 5% 50MG/ML 500 ML SOL INJ

Especificação: SORO GLICOSE 5% 50MG/ML 500 ML SOL INJ

Quantidade: 500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,96

856 - SORO, GLICOFISIOLOGICO 5% + 9% 1:1 500ML

Especificação: SORO, GLICOFISIOLOGICO 5% + 9% 1:1 500ML, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,97

857 - SORO, SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9% FRASCO 250 ML

Especificação: SORO, SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9% FRASCO 250 L

Quantidade: 200,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,29

858 - SORO FISIOLOGICO 0,9%, FRASCO 500 ML

Especificação: SORO FISIOLOGICO 0,9%, FRASCO 500 ML SOLUÇÃO INJETAVEL

Quantidade: 2000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 3,84

Valor total: R\$ 7.680,00

Fabricante/Marca: FAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,17

Valor total - 55: R\$ 21.480,00 - (vinte e um mil, quatrocentos e oitenta reais)

56

267 - SUGADOR, ODONTOLÓGICO, PARA SUCCAO DE LIQUIDOS/SALIVA, DESCARTAVEL

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP:  
62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: SUGADOR, ODONTOLÓGICO, PARA SUCCAO DE LÍQUIDOS/SALIVA, DESCARTAVEL, COMPRIMENTO APROXIMADO 135 MM (+/- 10MM), PACOTE 40.0 UNIDADES

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,49

Valor total: R\$ 2.847,00

Fabricante/Marca: SS PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,35

287 - SUGADOR, CIRURGICO, PARA FLUIDOS ORAIS/SANGUE, DESCARTAVEL

Especificação: SUGADOR, CIRURGICO, PARA FLUIDOS ORAIS/SANGUE, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO, CAIXA COM 40 UNIDADES

Quantidade: 80,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,05

Valor total - 56: R\$ 4.447,00 - (quatro mil, quatrocentos e quarenta e sete reais)

57

268 - CURATIVO TERAPÊUTICO ALVEOLAR, USO ODONTOLÓGICO

Especificação: CURATIVO TERAPÊUTICO ALVEOLAR, USO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO: PASTA DE IODOFÓRMIO, PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, EXCIPIENTES. FRASCO COM 20G

Quantidade: 2,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,72

719 - CURATIVO, MATERIAL NÃO TECIDO, RESINA, ADESIVO, REDONDO.

Especificação: CURATIVO, MATERIAL NÃO TECIDO, RESINA E ADESIVO, COMPONENTES COM ALMOFADA VISCOSE ANTISSÉPTICA, FORMATO REDONDO, OPACIDADE OPACO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MICROPOROSO, HIPOALERGÊNICO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 500 UNIDADES

Quantidade: 3,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,91

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.





**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

720 - CURATIVO, BOTA DE UNNA, 10CM +/- 2,5CM X 10M +/- 4M

Especificação: CURATIVO, BOTA DE UNNA, 10CM +/- 2,5CM X 10M +/- 4M, TECIDO DE MALHA, OXIDO DE ZINCO DE 10% A 15%, GOMAS E OLEO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 1.450,00

Fabricante/Marca: SKINAGE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,88

---

Valor total - 57: R\$ 1.570,00 - (mil, quinhentos e setenta reais)

59

273 - ALCOOL, 99,5% - PA, LIQUIDO, ABSOLUTO

Especificação: ALCOOL, 99,5% - PA, LIQUIDO, ABSOLUTO, ROTULO RDC 185, 22/11/2001/ANVISA, NORMA NBR 5991/97, LEIS Nº 5.966 É 5.933/1999, RESOLUCAO 199/2006, RECIPIENTE PLASTICO TRANSPARENTE, FRASCO 1000.0 MILILITROS

Quantidade: 160,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: PROLINK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,37

---

275 - ÁLCOOL IODADO, SOLUÇÃO 0,1%, FRASCO COM 1000 ML

Especificação: ÁLCOOL IODADO SOLUÇÃO 0,1% 1000ML - ANTISSÉPTICO DE USO EXTERNO. COMPOSIÇÃO: IODO 0,1% EXCIPIENTES (ÁLCOOL ETÍLICO E ÁGUA DEIONIZADA). RECOMENDADO PARA ANTISSEPSIA DE INFECÇÕES, FERIMENTOS, DEGERMAÇÃO DAS MÃOS NOS PROCESSOS EVASIVOS. EMBALAGEM CONTENDO: COMPOSIÇÃO QUÍMICA, LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 7,49

Valor total: R\$ 149,80

Fabricante/Marca: VICPHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,16

---

Valor total - 59: R\$ 1.749,80 - (mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos)

---

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

60

323 - CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, REPOSIÇÃO, MEDIUM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, REPOSIÇÃO, MEDIUM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,00

---

324 - CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, F, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, F, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,22

---

325 - CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, L, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, L (LARGE), 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,64

---

326 - CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, M, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, M, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,90

---

327 - CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, M, 31 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, M, 31 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 250,00

---

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP:  
62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,66

328 - CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, FF, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, FF, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,35

329 - CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, FM, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, FM, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,80

330 - CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, MF, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, MF, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,40

331 - CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, XF, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, XF, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,40

332 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, DE 15 A 40

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK, ISO SORTIDO, CALIBRE 1ª SÉRIE, DE 15 A 40, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.

**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**



Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,77

333 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, DE 45 A 80

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK, ISO SORTIDO, CALIBRE 2ª SÉRIE, DE 45 A 80, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,65

334 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, CONE 25, PARA REPOSIÇÃO

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 1ª SÉRIE, CONE 25, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,95

335 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, CONE 30, PARA REPOSIÇÃO

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 1ª SÉRIE, CONE 30, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,76

336 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, CONE 35, PARA REPOSIÇÃO

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 1ª SÉRIE, CONE 35, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,61

337 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, CONE 40, PARA REPOSIÇÃO

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 1ª SÉRIE, CONE 40, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,47

338 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 45, PARA REPOSIÇÃO

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 2ª SÉRIE, CONE 45, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,50

339 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 50, PARA REPOSIÇÃO

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 2ª SÉRIE, CONE 50, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,25

340 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 55, PARA REPOSIÇÃO

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 2ª SÉRIE, CONE 55, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,78

341 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 60, PARA REPOSIÇÃO

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 2ª SÉRIE, CONE 60, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Valor de referência: R\$ 38,78

342 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 70, PARA REPOSIÇÃO

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 2ª SÉRIE, CONE 70, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,78

343 - CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 80, PARA REPOSIÇÃO

Especificação: CONE ENDODONTICO, DE PAPEL ABSORVENTE ESTERILIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO, CALIBRE 2ª SÉRIE, CONE 80, 29 MM, CAIXA 180 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,78

Valor total - 60: R\$ 5.500,00 - (cinco mil, quinhentos reais)

61

349 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,51

350 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,51

351 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,71

352 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 INDIVIDUAL) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA C/6

Especificação: LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 INDIVIDUAL) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,67

353 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (20 INDIVIDUAL) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA C/6

Especificação: LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (20 INDIVIDUAL) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS







**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

357 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,38

358 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,22

359 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,74



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

360 - LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,38

361 - LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,74

362 - LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,31

363 - LIMA K-FILE 3ª SÉRIE (90 A 140) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: LIMA K-FILE 3ª SÉRIE (90 A 140) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,65

364 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 88,40

365 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 88,40

366 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 31MM, PONTA DE AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.

**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**



Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA DE AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 ( COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. ( AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERELIZAÇÃO EM EMIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 88,40

367 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 88,40

368 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,33

369 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,33

370 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,33

371 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,30

372 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,89

373 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,33

374 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,45

375 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,45

376 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,93

377 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,90

378 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

Especificação: LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 15,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 225,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,45

379 – LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,45

392 – KIT DE LIMA RECIPROCANTE

Especificação: KIT DE LIMA RECIPROCANTE, MOVIMENTO OSCILATÓRIO GIRANDO 150° NO SENTIDO ANTI-HORÁRIO / 30° NO SENTIDO HORÁRIO. SECÇÃO TRANSVERSAL TRIANGULAR, PONTA INATIVA, TAPER 06 COM 25MM DE COMPRIMENTO, NÚMERO/TAPER: (20/06), (25/06), (40/06), KIT COM 03 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 14.000,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 151,70

Valor total – 61: R\$ 26.495,00 - (vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)





**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

873 - CLORPROMAZINA CLORIDRATO, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML.

Especificação: CLORPROMAZINA CLORIDRATO, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,99

Valor total: R\$ 19,90

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,20

874 - CODEINA (FOSFATO), 30MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

Especificação: CODEINA (FOSFATO), 30MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA

Quantidade: 10,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,06

875 - DIAZEPAM, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2 ML

Especificação: DIAZEPAM, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2 ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 20,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,20

876 - FENITOINA, 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA

Especificação: FENITOINA, 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA

Quantidade: 20,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,45

877 - FENTANILA, (CITRATO) 0,05 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA OU AMPOLA 10ML

Especificação: FENTANILA, (CITRATO) 0,05 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA OU AMPOLA 10ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 300,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,85

**JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP:  
62.051-330.**



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS LTDA  
40.443.336/0001-43**

878 - FENTANILA , (CITRATO) 05 MCG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 02 ML

Especificação: FENTANILA , (CITRATO) 05 MCG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 02 ML

Quantidade: 200,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,60

879 - FLUMAZENIL, 0,1 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML

Especificação: FLUMAZENIL, 0,1 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE

Quantidade: 50,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,83

880 - HALOPERIDOL, 5MG, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE

Especificação: HALOPERIDOL, 5MG, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,29

881 - MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 3 ML

Especificação: MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 3 ML, AMPOLA 1

Quantidade: 4000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 4,35

Valor total: R\$ 17.400,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,45

882 - NALOXONA CLORIDRATO, 0,4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML

Especificação: NALOXONA CLORIDRATO, 0,4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA

Quantidade: 10,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,59

883 - PETIDINA CLORIDRATO, 50 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP:  
62.051-330.